
TIR DE FEDERATION DU VAL‐DE‐RUZ

Roi du tir A (carabine Standard)
* Les égalités sont départagés par les coups profonds (Challenge, ensuite V‐R et âge).

Rang Nom Prénom Cat. 
âge

Arme Cat. 
arme

Résultat 
Challenge

M 10 9 8 7 Résultat Val‐
de‐Ruz

M 10 9 8 7 Total     
Roi du Tir

1 Oppliger Thierry E St A 97 3 7 3 47 2 3 144
2 Bracelli Fabrice E St A 96 3 6 4 46 1 4 142
3 Baumann Stéphane E St A 94 2 5 4 1 48 1 3 2 142
4 Jordan Vincent E St A 95 4 6 3 1 46 1 4 141
5 Baumann Jean‐Pierre V St A 94 1 4 6 47 3 1 1 141
6 Lecoultre Arnaud E St A 94 2 5 4 1 45 1 1 3 1 139
7 Cuche Yvan E St A 90 2 6 2 41 1 1 1 2 131
8 Coulet Frédéric E St A 85 1 4 4 34 2 2 119

Roi du tir D (Fass 57‐03)
* Les égalités sont départagés par les coups profonds (Challenge, ensuite V‐R et âge).

Rang Nom Prénom Cat. 
âge

Arme Cat. 
arme

Résultat 
Challenge

M 10 9 8 7 Résultat Val‐
de‐Ruz

M 10 9 8 7 Total     
Roi du Tir

1 Jordan Jean‐Luc V 57‐03 D 97 2 8 1 1 44 1 2 2 141
2 Huguenin Laeticia E 57‐03 D 91 5 2 2 1 46 1 2 2 1 137
3 Matthey Jean‐Claude V 57‐03 D 89 4 2 3 1 47 1 2 3 136
4 Engel Olivier E 57‐03 D 90 1 2 6 2 39 2 1 1 129
5 Lienher Marcel SV 57‐03 D 87 2 4 3 1 41 1 3 1 128
6 Gaberel Jean‐Daniel V 57‐03 D 84 1 4 4 44 4 1 128
7 Christen Jean‐Philippe SV 57‐03 D 89 1 4 2 3 1 38 1 1 2 127
8 Morel Colette V 57‐03 D 84 6 2 2 42 4 126
9 Olah Tibor SV 57‐03 D 88 1 2 4 4 37 1 2 1 125
10 Dubied Eric V 57‐03 D 84 1 1 4 3 2 41 1 1 1 2 125
11 Gaberel Claude SV 57‐03 D 79 1 1 2 4 2 42 1 1 2 1 121
12 Fallet Claude‐Alain V 57‐03 D 79 1 2 3 3 41 1 1 2 120
13 Bersier Conrad SV 57‐03 D 74 4 1 2 46 1 2 2 1 120
14 Coulet Philippe E 57‐03 D 77 3 1 6 41 2 2 1 118
15 Maradan Gaetan E 57‐03 D 75 3 3 2 42 1 1 2 1 117
16 Matile Charles‐Henri SV 57‐03 D 89 1 5 1 2 2 89

Roi du tir E (Fass 57‐02 + Fass 90 + Mousqueton)
* Les égalités sont départagés par les coups profonds (Challenge, ensuite V‐R et âge).

Rang Nom Prénom Cat. 
âge

Arme Cat. 
arme

Résultat 
Challenge

M 10 9 8 7 Résultat Val‐
de‐Ruz

M 10 9 8 7 Total     
Roi du Tir

1 Perroud Frédéric E Mq E 94 2 5 4 1 46 2 2 2 1 140
2 Veuve Gérard V Mq E 93 4 5 1 45 5 138
3 Fatton Geneviève SV F90 E 93 1 4 5 1 42 2 8 135
4 Maillard Olivier E F90 E 91 1 3 5 2 44 1 2 2 135
5 Mast Patrick E Mq E 90 3 4 3 43 1 1 3 133
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6 Weingart Jean‐Rodolphe SV Mq E 90 2 7 1 43 1 1 3 133
7 Beck Claude E F90 E 89 2 5 3 44 1 2 2 133
8 Fonteyn Michaël E F90 E 91 2 4 4 1 1 38 3 2 129
9 Todeschini Manon E F90 E 89 1 4 3 1 2 40 1 3 1 129
10 Spielmann Pascaline E F90 E 89 1 4 2 3 1 40 2 1 2 129
11 Perrenoud Laurent E F90 E 88 2 2 5 2 1 41 2 2 1 129
12 Picci Salvatore E F90 E 87 1 3 3 2 2 42 1 1 1 2 1 129
13 Evard Joël E Mq E 85 1 2 3 3 2 44 1 2 1 1 1 129
14 Cavaler Vlatko E F90 E 84 1 5 1 3 45 1 1 3 1 129
15 Guillaume‐Ge Loïc E F90 E 86 1 1 5 3 1 42 1 2 1 128
16 Oppliger Roger SV 57‐02 E 85 3 4 1 41 2 2 1 126
17 Fatton Marcel SV F90 E 81 2 3 5 1 44 1 1 2 2 125
18 Matile Clément E F90 E 82 1 2 4 2 40 1 2 122
19 Geiser Gilbert V F90 E 81 2 2 2 3 41 1 1 2 122
20 Stauffer Martial E F90 E 83 1 4 3 1 38 1 2 1 121
21 Todeschini Michel V F90 E 77 2 2 1 3 44 1 1 2 2 121
22 Junod Rémy SV F90 E 84 1 5 2 1 36 2 2 120
23 Ludi Rudolphe SV F90 E 81 5 1 4 38 1 2 1 119
24 Persoz Roger SV F90 E 79 1 1 4 2 40 1 1 2 7 119
25 Weingart Stéphane E F90 E 77 4 1 3 39 2 2 116
26 Canonica Basile J F90 E 85 2 2 5 1 85
27 Bibler Sonja J F90 E 84 1 4 3 2 84
28 Pellissier Antoine J F90 E 82 1 3 4 1 82
29 Marty  Sacha J F90 E 81 1 4 2 1 81
30 Coulet Romain J F90 E 80 1 2 3 2 1 80
31 Dupertuis Simon J F90 E 80 2 6 2 80
32 Colleu Elisabeth J F90 E 78 3 4 2 78
33 Fasnacht Théo J F90 E 75 3 3 2 75
34 Reyes Elody J F90 E 66 1 4 2 66
35 Mosset Maxime J F90 E 55 2 2 55

Reine du tir Dames
Rang Nom Prénom Cat. 

âge
Arme Cat. 

arme
Résultat 
Challenge

M 10 9 8 7 Résultat Val‐
de‐Ruz

M 10 9 8 7 Total     
Roi du Tir

1 Huguenin Laeticia E 57‐03 D 91 5 2 2 1 46 1 2 2 1 137
2 Fatton Geneviève SV F90 E 93 1 4 5 1 42 2 8 135
3 Todeschini Manon E F90 E 89 1 4 3 1 2 40 1 3 1 129
4 Spielmann Pascaline E F90 E 89 1 4 2 3 1 40 2 1 2 129
5 Morel Colette V 57‐03 D 84 6 2 2 42 4 126
6 Bibler Sonja J F90 E 84 1 4 3 2 84
7 Colleu Elisabeth J F90 E 78 3 4 2 78
8 Reyes Elody J F90 E 66 1 4 2 66
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Classement Vétérans
Rang Nom Prénom Cat. 

âge
Arme Cat. 

arme
Résultat 
Challenge

M 10 9 8 7 Résultat Val‐
de‐Ruz

M 10 9 8 7 Total     
Roi du Tir

1 Jordan Jean‐Luc V 57‐03 D 97 2 8 1 1 44 1 2 2 141
2 Baumann Jean‐Pierre V St A 94 1 4 6 47 3 1 1 141
3 Veuve Gérard V Mq E 93 4 5 1 45 5 138
4 Matthey Jean‐Claude V 57‐03 D 89 4 2 3 1 47 1 2 3 136
5 Fatton Geneviève SV F90 E 93 1 4 5 1 42 2 8 135
6 Weingart Jean‐Rodolphe SV Mq E 90 2 7 1 43 1 1 3 133
7 Lienher Marcel SV 57‐03 D 87 2 4 3 1 41 1 3 1 128
8 Gaberel Jean‐Daniel V 57‐03 D 84 1 4 4 44 4 1 128
9 Christen Jean‐Philippe SV 57‐03 D 89 1 4 2 3 1 38 1 1 2 127
10 Oppliger Roger SV 57‐02 E 85 3 4 1 41 2 2 1 126
11 Morel Colette V 57‐03 D 84 6 2 2 42 4 126
12 Olah Tibor SV 57‐03 D 88 1 2 4 4 37 1 2 1 125
13 Dubied Eric V 57‐03 D 84 1 1 4 3 2 41 1 1 1 2 125
14 Fatton Marcel SV F90 E 81 2 3 5 1 44 1 1 2 2 125
15 Geiser Gilbert V F90 E 81 2 2 2 3 41 1 1 2 122
16 Gaberel Claude SV 57‐03 D 79 1 1 2 4 2 42 1 1 2 1 121
17 Todeschini Michel V F90 E 77 2 2 1 3 44 1 1 2 2 121
18 Junod Rémy SV F90 E 84 1 5 2 1 36 2 2 120
19 Fallet Claude‐Alain V 57‐03 D 79 1 2 3 3 41 1 1 2 120
20 Bersier Conrad SV 57‐03 D 74 4 1 2 46 1 2 2 1 120
21 Ludi Rudolphe SV F90 E 81 5 1 4 38 1 2 1 119
22 Persoz Roger SV F90 E 79 1 1 4 2 40 1 1 2 7 119
23 Matile Charles‐Henri SV 57‐03 D 89 1 5 1 2 2 89

Classement Juniors
Rang Nom Prénom Cat. 

âge
Arme Cat. 

arme
Résultat 
Challenge

M 10 9 8 7 M 10 9 8 7

Canonica Basile J F90 E 85 2 2 5 1 85
Bibler Sonja J F90 E 84 1 4 3 2 84
Pellissier Antoine J F90 E 82 1 3 4 1 82
Marty  Sacha J F90 E 81 1 4 2 1 81
Coulet Romain J F90 E 80 1 2 3 2 1 80
Dupertuis Simon J F90 E 80 2 6 2 80
Colleu Elisabeth J F90 E 78 3 4 2 78
Fasnacht Théo J F90 E 75 3 3 2 75
Reyes Elody J F90 E 66 1 4 2 66
Mosset Maxime J F90 E 55 2 2 55


